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Fellowes PowerShred P-25S

Cena brutto (z VAT) 145,00 zł

Cena netto (bez VAT) 117,89 zł

Dostępność BRAK

Czas wysyłki ---

Kod producenta CRC47010

Kod EAN 043859690695

Producent Fellowes

Opis

Fellowes PowerShred P-25S
Niszczarka
 

Łatwa praca – P-25S jest idealną niszczarką do okazjonalnego niszczenia papierowych papierowych papierów w domu, ponieważ tnie
do 5 arkuszy jednocześnie na paski o szerokości 7 mm, co odpowiada poziomowi bezpieczeństwa DIN P-1
Czas pracy – osobista niszczarka do dokumentów Straight-Cut P-25S może pracować do 3 minut w jednym kawałku, zanim
automatycznie przełączy się w tryb chłodzenia
Usuwanie – niszczarka do papieru jest wyposażona w 11-litrowy kosz na papier z praktyczną zdejmowaną nasadką
Rozmiar - podajnik papieru tej niszczarki Strip-Cut ma 220 mm szerokości do wygodnego niszczenia papieru do formatu A4

Niezawodna niszczarka
Fellowes Powershred P-25s to niezawodna niszczarka do papieru, idealna do okazjonalnego użytku osobistego w Twoim domu. Rozdrabniacz do
codziennego użytku nadaje się dla osób o lekkich i umiarkowanych wymaganiach związanych z rozdrabnianiem, idealny dla jednego
użytkownika. Można rozdrabniać do pięciu arkuszy papieru na przepustkę na paski 7 mm (poziom bezpieczeństwa DIN P-1) i może trwale
rozdrabniać do 3 minut. Kosz na śmieci o pojemności 11 l to więcej niż wystarczająco dużo miejsca do okazjonalnego rozdrabniania, a głowica
łatwa do podnoszenia sprawia, że opróżnianie papierowych odpadów i bezproblemowe. Ta rozdrabniarka Fellowes ma również wbudowany
termostat, który zapobiega przegrzaniu.

Przestronny design, który nie zajmuje żadnego pomieszczenia
Zgrabna i kompaktowa konstrukcja P-25s oznacza, że ta niszczarka nie będzie wyglądać w Twoim domu. Charakteryzuje się kompaktową
konstrukcją, która zajmuje mało miejsca i może się nieprzerwanie rozdrabniać przez maks. 3 minuty bez przerwy.
Przytrzymaj go pod biurkiem w domu lub pod biurkiem lub w rogu kuchni, dzięki czemu jest zawsze dostępny, gdy go potrzebujesz.

Bezpieczeństwo w Twoim domu
Jako maszyna do cięcia pasów zapewnia użytkownikowi podstawowe zabezpieczenie dokumentów, idealne dla jednego użytkownika w
środowisku domowym i nadaje się do utylizacji informacji, które są mniej wrażliwe. Model P-25s rozdrabnia się bez przerwy przez maks. 3
minuty, a także jest wyposażony w funkcję automatycznego cofania, aby zmaksymalizować łatwość użytkowania.
Dla większego bezpieczeństwa i ochrony przed kradzieżą informacji i tożsamości, rozdrabniacz krzyżowy Fellowes jest skuteczniejszy, dzięki
czemu możesz być pewny, że dokumenty, takie jak rachunki domowe i wyciągi bankowe są bezpieczne.

Utrzymanie go w poufności
Model P-25s posiada również termiczną ochronę przed przeciążeniem, która zatrzymuje rozdrabniacz tymczasowo, gdy wydaje się zbyt gorąco.
Po aktywacji rozdrabniacz wyłączy się, a czerwone światło doradzi Ci aktywację tej ochrony bezpieczeństwa.

Rozwiązanie
Możliwość rozdrabniania przez maks. 3 minuty oznacza, że możesz zasilać większość prac związanych z rozdrabnianiem bez przerwy. Używanie
oleju do rozdrabniania Fellowes pomoże utrzymać maszynę w idealnym stanie.

Co należy rozdrabniać?

Wyciąg z karty bankowej/kredytowej

Potwierdzenia kart kredytowych/debetowych

Rachunki za użyteczność
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Anulowane czeki

Kopie prawa jazdy

Stare karty

Stare paszporty

Stare payslips

Zasada ogólna
Powinieneś bezpiecznie rozdzielić wszelkie dokumenty zawierające numery ubezpieczeń społecznych, daty urodzenia, numery kont, hasła online
i określone dane osobowe, takie jak nazwisko matki.

Dlaczego warto używać niszczarki
Oszustwo tożsamości stanowi zagrożenie dla wszystkich z nas, zarówno osób indywidualnych, jak i biznesowych, ponieważ codziennie
zajmujemy się tak wieloma informacjami. Dla kryminalistów, wyrzucone wyznanie bankowe lub kserokopia paszportu może wystarczyć, aby
umożliwić im stworzenie zdjęcia Ciebie, Twoich klientów lub Twojej działalności i ostatecznie mogą prowadzić do kradzieży tożsamości, którą
stworzyli.
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